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císlo

miestn.

názov

miestnosti

plocha

(m²)

nášlapná

vrstva

stena strop poznámky

ZÁDVERIE 15,66

1.02 VSTUPNÁ HALA 167,31

1.03
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1.06

1.07

1.08

LEGENDA MIESTNOSTÍ  1NP

1.10 447

1.09

SPOJOVACÍ KRCOK

ŠATNA

PASÁŽ

VRÁTNICA

JEDÁLEN

34,12

11,93

11,15

38,00

PASÁŽ

ŠATNA

SPOJOVACÍ KRCOK

11,93

11,15

38,00

- LED svietidlo, 25W, 3000lm, 400mm x 400mm / napr. LUMINEL 4x4

- LED svietidlo, 25W, 2200lm, 300mm / napr. PLUTO - 60180025

- LED svietidlo, 40W, 3859lm, 1435mm x 145mm / napr. HL-KO 040 1435

- LED svietidlo, 20W, 2210lm, 1155mm x 145mm / napr. HL-KO 020 1155
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Elektroinštalácia
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Inštalácia LED pásov

4000K, Ra>90, š.15mm, IP00,

192LED/m, 18.9W/m, 24V, 2345lm/m

napr. LED pás Performance

Inštalácia LED žiaroviek

neutrálna biela, matná, 230V

CorePro A60, E27, 10W, 1055lm, 4000K

LED žiarovka
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